
 
 

Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 19. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 28. listopada 2015. godine, i na 

11. sjednici Doma naroda, održanoj 10. studenog 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU IZMJENE SPORAZUMA O 

GRANTU U OKVIRU NACIONALNOG PROGRAMA IPA 2010 ZA  

BOSNU I HERCEGOVINU - DIO I. - VODOVOD I KANALIZACIJA U REPUBLICI 

SRPSKOJ, SKLOPLJENOG IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I  

EUROPSKE INVESTICIJSKE BANKE 6. 11. 2012. U LUXEMBOURGU  

I 20. 11. 2012. U SARAJEVU 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratifikaciju Izmjene Sporazuma o grantu u okviru nacionalnog 

programa IPA 2010 za Bosnu i Hercegovinu - Dio I. - Vodovod i kanalizacija u Republici 

Srpskoj, sklopljenog između Bosne i Hercegovine i Europske investicijske banke 6. 11. 2012. 

u Luxembourgu i 20. 11. 2012. u Sarajevu, potpisane 25. lipnja 2015. godine u Sarajevu. 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1295/15 

10. studenog 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

           Predsjedateljica                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Borjana Krišto                                                              Mr. Ognjen Tadić 

 

 


